
Uchwała Nr    1279/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    14 grudnia  2005r. 
 

w sprawie zatwierdzenia dokonania czynności przez Pana Wojciecha Płazę, Dyrektora 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach polegającej na wystawieniu weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową jako formy zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów 
zawartych z Wojewodą Świętokrzyskim o dofinansowanie projektu w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pn.: 
�Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Górno � Krajno Pierwsze  
od km 0+034 do km 6+325,57 o wartości 16 078 843,04 PLN� 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami), art. 103 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. z 1964 Nr 16, poz. 93 z późn. zmianami), art. 30 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998. o finansach publicznych (tj. z 2003 r. Nr 15, poz. 148)  
oraz postanowień Uchwały Nr XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 września 2004r. w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego planowanych do realizacji w ramach  Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006, zmienionej uchwałą  
Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2005r.  
i Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1089/05 z dnia 13 lipca 2005r.  
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie - Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich pełnomocnictwa do realizacji zadań w ramach  Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), zmienionej uchwałą Nr 1195/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 października 2005r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się dokonanie czynności przez Pana Wojciecha Płazę, Dyrektora samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
polegającej na wystawieniu weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako formy 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy zawartej z Wojewodą świętokrzyskim  
o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego pn.: 
�Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Górno � Krajno Pierwsze  
od km 0+034 do km 6+325,57 o wartości 16 078 843,04 PLN� 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa  
 

                                                                                                            Józef Kwiecień 
 



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 
dokonania czynności przez Pana Wojciecha Płazę, Dyrektora samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
polegającej na wystawieniu weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako formy 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawartych z Wojewodą świętokrzyskim o 
dofinansowanie projektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego pn.: �Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Górno � Krajno 
Pierwsze od km 0+034 do km 6+325,57 o wartości 16 078 843,04 PLN� 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. W 
stosunkach cywilno-prawnych nie ma statutu samodzielnego podmiotu. Stroną umowy 
zawartej przez tę jednostkę  jest w istocie Województwo Świętokrzyskie. Umowa 
zawierana jest przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na 
podstawie udzielonego mu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia 
zgodnie  z uchwałą Nr 1195/05 z dnia 5 października 2005r upoważnienia do odpisywania 
umów i dokonywania płatności oraz pełnienia funkcji beneficjanta w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 


